
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

від 29.04.2021  року                          смт Ворохта                               № 25 

 

Про затвердження Положення  

про комісію з благоустрою при  

виконавчому комітеті Ворохтянської  

селищної  ради та її персональний склад 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Кодексу України «Про адміністративні правопорушення»,  Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

 

вирішив: 

 

 1. Затвердити Положення про комісію з благоустрою при виконавчому 

комітеті Ворохтянської селищної ради (Додаток 1). 

2. Затвердити персональний склад комісії з благоустрою при виконавчому 

комітеті Ворохтянської селищної ради (Додаток 2). 

3.  Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   Олег Дзем’юк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


